

6	Финансово-экономическое управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник управления Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Управление капитального строительства и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник управления Управление по контролю за зелеными насаждениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник управления Дорожно-строительная испытательная лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель начальника отдела Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заместитель начальника отдела Технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер 1 категории-водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____
Сагуев Б.А. (ФИО) _____
24.05.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономике и финансам

Заместитель директора (должность) _____
Лебедева С. А. (ФИО) _____
13.05.2016 (дата)

Заместитель директора

Заместитель директора (должность) _____
Бармин А.В. (ФИО) _____
13.05.2016 (дата)

Заместитель директора

Заместитель директора (должность) _____
Новоселов И.Г. (ФИО) _____
27.04.2016 (дата)

Главный специалист по охране труда

Главный специалист по охране труда (должность) _____
Шуляченко И.А. (ФИО) _____
26.04.2016 (дата)

Начальник юридического отдела

Начальник юридического отдела (должность) _____
Долгих П.Ю. (ФИО) _____
18.05.2016 (дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

Егорова Г.Ю.

(Ф.И.О.)

24.04.162.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Самсонова А.Е.

(Ф.И.О.)

21.04.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кравцова Е.В.

(Ф.И.О.)

15.04.18.

(дата)

